

## Capturas de Especies

## CANDAS

Desde: 1-Ago-2013

Hasta: 31-Ago-2013

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	90,10	2.905,00	32,24	14,84
SCR CENTOLLO	66,20	759,90	11,48	3,88
LIO NECORA/ANDARICA	10,70	107,80	10,07	0,55
PCB PERCEBE	138,20	1.746,40	12,64	8,92
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>305,20</b>	<b>5.519,10</b>		
SQC CALAMAR	48,60	491,00	10,10	2,51
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	9,00	39,00	4,33	0,20
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>57,60</b>	<b>530,00</b>		
GEL ALGAS/OCLE	16.667,00	3.000,06	0,18	15,33
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>16.667,00</b>	<b>3.000,06</b>		
SBA ALIGOTE	30,50	103,50	3,39	0,53
ANE ANCHOA/BOCARTE	30,40	177,40	5,84	0,91
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	195,30	382,30	1,96	1,95
PAC BRECA/PICA	84,50	358,60	4,24	1,83
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	18,70	166,70	8,91	0,85
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	33,80	470,70	13,93	2,41
HOM JUREL/CHICHARRO	376,75	1.444,50	3,83	7,38
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	11,10	244,20	22,00	1,25
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	0,70	8,40	12,00	0,04
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	110,00	451,50	4,10	2,31
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	18,70	199,00	10,64	1,02
PLZ PLATIJA	3,00	59,00	19,67	0,30
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	43,70	190,50	4,36	0,97
TUR RODABALLO/CLAVUDO	0,90	22,50	25,00	0,11
MUR SALMONETE DE ROCA	127,95	2.095,30	16,38	10,71
JOD SAN MARTIN	0,90	16,20	18,00	0,08
PIL SARDINA/PARROCHA	364,70	1.478,80	4,05	7,56
MZZ VARIOS	470,90	2.651,90	5,63	13,55
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.922,50</b>	<b>10.521,00</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>18.952,30</b>	<b>19.570,16</b>		